ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
№ З /з  от 2017 г.

О присвоении, подтверждении спортивных разрядов

На основании Положения о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 17.03.2015г. № 227, в соответствии с нормами и требованиями,
утвержденными приказом Министерства спорта Российской Федерации от
06.09.2013г. № 715 (с изменениями и дополнениями), п р и к а з ы в а ю :

1 .Присвоить «1 спортивный разряд» по видам спорта:

по боксу

Вачиля А.В. - МБОУ ДО «Спортивная школа», г.Тайга

по горнолыжному спорту

Головиной М.А.

Пашковой М.П.

- МАОУ ДО «СДЮСШОР по горнолыжному спорту»,
г. Новокузнецк
- МАОУ ДО «СДЮСШОР по горнолыжному спорту»,
г. Новокузнецк

по киокусинкай

Кадышеву Д.А. - МАОУ ДО «ДЮСШ № 6» им. Манеева В.П.,
г.Новокузнецк

Шпилевому В.В. - МАОУ ДО «ДЮСШ № 6» им. Манеева В.П.,
г.Новокузнецк

1

по конькобежному спорту

Заносову Н.А. - МБУ ДО «ДЮСШ № 3», г. Кемерово

по легкой атлетике

Войткевичу Н.Д.

Корниловой Д.В.

Осипову К. А.

Корниловой Д.В.

Савину И.А.

- МБУ ДО «ДЮСШ», г. Киселевск

- ГУ ДО «ОСДЮСШОР по легкой атлетике
им. В.А. Савенкова», г. Междуреченск

- МАУ ДО «ДЮСШ №7», г. Кемерово

- ГУДО «ОСДЮСШОР по легкой атлетике
им. В.А. Савенкова», г. Междуреченск

- МБУ ДО «КДЮСШ», г. Прокопьевск

по пулевой стрельбе

Завьяловой А.В. - ГУДО «ОСДЮСШОР по пулевой стрельбе»,
г. Юрга

Ильину В.В. - ГУДО «ОСДЮСШОР по пулевой стрельбе»,
г. Новокузнецк

по рукопашному бою

Костину С.Д. - РОО КО «Федерация рукопашного боя»,
г. Новокузнецк

2.Подтвердить «1 спортивный разряд» по видам спорта:

по боксу

Малинину М.П. - МАОУ ДО «ДЮСШ №2», г. Новокузнецк

по легкой атлетике

Новиковой П.В. - ГУДО «ОСДЮШОР по легкой атлетике
им. В.А. Савенкова», г. Кемерово

по киокусинкай

Скобелеву Я.И.

Начальник

- МАОУ ДО «ДЮСШ № 6» им. Манеева В.П.

департамента А.А. Пятовский